
Česká televize se vrací k průzkumu břidlicového plynu v pořadu Přidej se - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 03 Duben 2012 00:00

  

V Pořadu České televize Přidej se, který se věnuje ochraně přírody, prostředí a planety, se
autoři reportáže vrací k náchodské demonstraci proti stanovení průzkumného území Trutnovsko
pro vyhledávání břidlicového plynu a k setkání starostů obcí regionu s těžaři.

           {jathumbnail off}  

V reportáži dostávají svůj prostor i děti a učitelé Základní školy v Suchém Dole, farmář Karel
Krecbach, představitelé Koalice STOP HF Jiří Malík a Josef Matyáš, náchodský starosta Jan
Birke a další.

  

"Opět výborná reportáž, tentokrát z druhé strany. Velké nebezpečí ohrožení naší domoviny a
vody ukázalo, že když se chce, jde zapomenout na to, co nás rozděluje a dokážeme se spojit
dohromady. Spojení je zatím dosti křehké a ne všichni chápou, že musíme táhnout za jeden
provaz. Doufám, že toto Přidej se bylo další kapkou pro to, abychom si toto uvědomili," píše na 
stránkách STOP HF 
Jiří Malík.

  

Reportáž z pořadu Přidej se můžete vidět ZDE  nebo 6. dubna v 9 hodin na programu ČT2.

               

 1 / 1

http://www.ne-plyn.hys.cz/
http://www.ceskatelevize.cz/porady/1129337346-pridej-se/212562248410008/

